
Protokol o změně díla Změnový list číslo 1
Předmět díla: Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví hora

Chodník na konci úsekuObjekt:

Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo, IČ: 00293881, DIČ: CZ00293881Objednatel:

COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha, IČ: 26177005, DIČ: CZ26177005Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny: Propojení stávajícího chodníku s nově navrženým úsekem chodníku před kulturním domem.

Odůvodnění změny: Zbudováním zpomalovacího prahu budou propojeny i pěší komunikace na protější straně
komunikace (parkovací stání). Vzhledem k přesunu zpomalovacího prahu je zapotřebí zvýšit niveletu stávající
pochůzí plochy, která bude navazovat na nově zbudovaný práh. V místě zpomalovacího prahu vznikne místo
pro přecházení, čímž bude zvýšena bezpečnost chodců

Změnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X
>v
e § 222 odst. 4><u XJedná se o změnu ve

smyslu zákona č.
134/2016 Sb. :
(zatrhnout)

6
N § 222 odst 5
o
v § 222 odst. 6
J?
5 § 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn)

Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)5
141 865,19

fs|
3* i

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
'! 0,-

celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil: zhotovitel

náklady na změnu y Kč bez DPH 141 865,19

O >§ Výše DPH sazba: 21% 29 791,69
s. s

náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn

171 656,88

3
č

'2
Termín realizace změny:

e
Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil: datum

Il
Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):

J» TDI:

1
Objednatel:

•c Přílohy:.5r



Tabulka evidence změn
cenové údaje vč. 

DPHcenové údaje bez DPH
bez

dopadu 
do ceny

nad
rámec
ceny

snížení
cenyčíslo změny cena díla

přípočty odpočty cena díla vč. DPH
ČI. 4.1.1. SOD

Základní smlouva 5 988 079,164 948 825,75xx XX XX XX XX

Změnový list č. 1 X 141 865,19 0,- 141 865,19 171 656,88

Součty 141 865,19 6 159 736,040,- 5 090 690,94



Protokol o změně díla Změnový list číslo 2
Předmět díla: Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví hora

Práh ze zámkové dlažbyObjekt:

Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo, IČ: 00293881, DIČ: CZ00293881

eška 215/1, 190 00 Praha, IČ: 26177005, DIČ: CZ26177005

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny: Přesunutí zpomalovacího prahu na místo vjezdu do dopravní zóny. Práh bude zbudován z
betonové dlažby.

Odůvodnění změny: Doporučení PČR.

Doporučení policie ČRZměnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena
díla

Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny
Xdíla>«

6
>0 § 222 odst. 4 XE Jedná se o změnu ve

smyslu zákona č.
134/2016 Sb.:
(zatrhnout)

N
§ 222 Odst. 50

§ 222 odst. 6f?
3 § 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn)

Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

sír
hodnota přípočtů (víceprací)

32 296,20
celkem v Kč bez DPHtli

N hodnota odpočtů (méněprací)

I 0,-
celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil: zhotovitel

1 náklady na změnu v Kč bez DPH 32 296,20
: t

si Výše DPH sazba: 6 782,20

jř" náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence
změn č.

39 078,40
>1

Termín realizace změny:v
c

Vliv změny na termín dokončení díla :

Změnu odsouhlasil: datum

1 Zhotovité! (stavbyvedoucí):
2 x

{1
S "

Zhotovitel (statutární zástupce):

TDI:

3
Objednatel:

i, Přílohy:
;c
o.



Tabulka evidence změn
cenové údaje vč. 

DPHcenové údaje bez DPH
bez

dopadu 
do ceny

nad
rámec
ceny

snížení
cenyčíslo změny cena díla

pří počty odpočty cena díla vč. DPH
ČI. 4.1.1. SOD

Základní smlouva 5 988 079,164 948 825,75XX XX XX XX XX

Změnový list č.l X 141 865,19 Or 141 865,19 171 656,88
Změnový list č.l 32 296,20 39 078,40X o,- 32 296,20

Součty 174 161,39 o,- 5 122 987,14 6 198 814,44



Protokol o změně díla Změnový list číslo 3
Předmět díla: Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví hora

Terénní úpravyObjekt:

Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo, IČ: 00293881, DIČ: CZ00293881

ška 215/1, 190 00 Praha, IČ: 26177005, DIČ: CZ26177005

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny: Terénní úpravy

Odůvodnění změny: V PD je uvažováno s úpravou okolního terénu za nově osazenou obrubou v šířce cca 25
cm. Tato úprava je nedostatečná pro vyrovnání stávajících nerovností okolního terénu, podél nově
rekonstruované místní komunikace.

Změnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena
díla

Jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny
Xdíla

1 § 222 odst. 4 X
Jedná se o změnu ve
smyslu zákona č.
134/2016 Sb.:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5o

§ 222 odst. 6ř
§ 222 odst 7

zápis do SD (deníku změn)

Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

sli hodnota přípočtů (víceprací)
164 299,20

celkem v Kč bez DPH

fl!
l ’N N

hodnota odpočtů (méněprací)3 0,-5 celkem v Kč bez DPHw

ocenění změny předložil: zhotovitel
>«
c náklady na změnu v Kč bez DPH 164 299,20

Výše DPH sazba:11 34 502,83

náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence
změn č.

198 802,03
3
*>**
£ * Termín realizace změny:

šc Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil: datum
!, Zhotovitel (stavbyvedoucí):

£>S Zhotovíte! (statutárnízástupce):

1» TDI:

3
Objednatel:

■e
Přílohy:5f xa



Tabulka evidence změn
cenové údaje vč. 

DPHcenové údaje bez DPH
bez nad

rámec
ceny

snížení
cenyčíslo změny dopadu 

do ceny cena díla
přípočty odpočty cena díla vč. DPH

čl. 4.1.1. SOD
Základní smlouva 4 948 825,75 5 988 079,16xx XX XX XX XX

Změnový list č.l X 141 865,19 Or 141 865,19 171 656,88
Změnový list č.2 X 32 296,20 Oř 32 296,20 39 078,40
Změnový list č.3 X 164 299,20 o,- 164 299,20 198 802,03

Součty 338 460,59 o,- 5 287 286,34 6 397 616,47



Protokol o změně díla Změnový list číslo 4
Předmět díla: Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví hora

Dlažby dle projektové dokumentaceObjekt:

Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo, IČ: 00293881, DIČ: CZ00293881

COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha, IČ: 26177005, DIČ: CZ26177005

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny: Dlažby dle projektové dokumentace (vjezdy, vchody)

Odůvodnění změny: Nesoulad rozpočtu s projektovou dokumentací. Na nesoulad upozornil dodavatel po
vytyčení dlážděných ploch geodetickou kanceláří.

Změnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena
díla

Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny
X

díla>«

1 § 222 odst. 4 X
Jedná se o změnu ve
smyslu zákona č.
134/2016 Sb.:
(zatrhnout)

§ 222 odst. 5o
§ 222 odst. 6

i § 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn)

Způsob projekčního
řešenízměny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

v hodnota přípočtů (víceprací)c 95 480,25

til>5>N N

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,-5 celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil: zhotovitel

*8 náklady na změnu v Kč bez DPH 95 480,258*
?! Výše DPH sazba: 20 050,85

V náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence
změn č.

115 531,10

Termín realizace změny:

2 c Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil: datum

1 Zhotovitel (stavbyvedoucí):
í v

i!
Zhotovitel (statutární zástupce):

P TDI:

■ů
o

Objednatel:

Přílohy:
;c

Cl



Tabulka evidence změn
cenové údaje vč. 

DPHcenové údaje bez DPH
bez nad

rámec
ceny

snížení
cenyčíslo změny dopadu 

do ceny cena díla
přípočty odpočty cena díla vč, DPH

či. 4.1.1. SOD
Základní smlouva Xx 4 948 825,75 5 988 079,16xx XX XX XX

Změnový list č.l X 141 865,19 0,- 141 865,19 171 656,88
Změnový list č.2 X 32 296,20 Or 32 296,20 39 078,40
Změnový list č.3 X 164 299,20 0,- 164 299,20 198 802,03
Změnový list č.4 X 95 480,25 Or 95 480,25 115 531,10

Součty 433 940,84 0,- 5 382 766,59 6 513 147,57



Protokol o změně díla Změnový list číslo 5
Předmět díla: Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví hora

Žulové kostky na začátku úsekuObjekt:

Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo, IČ: 00293881, DIČ: CZ00293881Objednatel:

COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha, IČ: 26177005, DIČ: CZ26177005Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny: Prvek pro upozornění cyklistů na změnu kategorie komunikace.

Odůvodnění změny: Náhrada za původní zpomalovací práh z žulových kostek.

Změnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla
jedná se o změnu:
(zatrhnout)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla X
>4!
C § 222 odst. 4 Xx»

Jedná se o změnu ve
smyslu zákona č.
134/2016 Sb.:
(zatrhnout)

E § 222 odst. 5N
o

§ 222 odst. 6

§ 222 odst. 73
zápis do SD (deníku změn)

Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

o § v

lil
hodnota přípočtů (víceprací)

5 033,60
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)3 0,-■2 celkem v Kč bez DPHVI

ocenění změny předložil: zhotovitel

náklady na změnu v Kč bez DPH 5 033,60s.
o >§ Výše DPH sazba:21% 1 057,06
& E

náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn

6 090,66

3
č.

I* Termín realizace změny:

£ Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil: datum

L Zhotovitel (stavbyvedoucí):

i>s Zhotovitel (statutárnízástupce):

11 TDI:
N

Objednatel:
c Přílohy:5
1"



Tabulka evidence změn
cenové údaje vc 

DPHcenové údaje bez DPH
bez nad

rámec
ceny

snížení
cenyčíslo změny dopadu 

do ceny cena díla
přípočty odpočty cena díla vč. DPH

Čí. 4.1.1. SOD
Základní smlouva Xx 4 948 825,75 5 988 079,16XX XX XX XX

Změnový list č. 1 X 141 865,19 o,- 141 865,19 171 656,88
Změnový list £.2 X 32 296,20 Or 32 296,20 39 078,40
Změnový list £.3 X 164 299,20 o,- 164 299,20 198 802,03
Změnový list £.4 X 95 480,25 0,- 95 480,25 115 531,10
Změnový list č. 5 X 5 033,60 0,~ 5 033,60 6 090,66

Součty 438 974,44 o,- 5 387800,19 6 519238,23



Protokol o změně díla Změnový list číslo 6
Předmět díla: Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví hora

Chybějící obrubníkyObjekt:

Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo, IČ: 00293881, DIČ: CZ00293881

COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha, IČ: 26177005, DIČ: CZ26177005

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny: Doplnění chybějících obrubníků.

Odůvodnění změny: Nesoulad rozpočtu s projektovou dokumentací. Na nesoulad upozornil dodavatel po
vytyčení dlážděných ploch geodetickou kanceláří.

Změnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena
díla

jedná se o změnu:
(zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny
Xdíla>4)e

§ 222 odst. 4 X= Jedná se o změnu ve
smyslu zákona č.
134/2016 Sb.:
(zatrhnout)

N
§ 222 odst. 5O

o
§ 222 odst. 61

■Q
§ 222 odst. 7

zápis do SD (deníku změn)

Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

Ss hodnota přípočtů (víceprací)c
125 179,00O 8 £

■8 5 s
'3'g N

celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
0,-

■55 celkem t/ Kč bez DPH

ocenění změny předložil: zhotovitel
><u
6 náklady na změnu v Kč bez DPH 125 179,008 *

Výše DPHO sazba: 26 287,59
v

I náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence
změn č.

151 466,59

£ Termín realizace změny:
a" Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil: datum

Zhotovitel (stavbyvedoucí):8
II Zhotovitel (statutární zástupce):

P TDI:

Objednatel:

I, Přílohy:

%



Tabulka evidence změn
cenové údaje vč, 

DPH
cenové údaje bez DPH

bez nad
rámec
ceny

snížení
cenyčíslo změny dopadu 

do ceny cena díla
přípočty odpočty cena díla vč, DPH

čl. 4.1.1. SOD
Základní smlo u va XxXX 4 948 825,75 5 988 079,16xx xx xx

Změnový list č.l X 141 865,19 Or 141 865,19 171 656,88
Změnový list č.2 X 32 296,20 o,- 32 296,20 39 078,40
Změnový list £.3 X 164 299,20 Or 164 299,20 198 802,03
Změnový list £.4 95 480,25X 0,- 95 480,25 115 531,59
Změnový list £.5 X 5 033,60 o,- 5 033,60 6 090,66
Změnový list £.6 X 125 179,00 Or 125 179,00 151 466,59

Součty 564153,44 0,- 5 512 979,19 6 670 705,31



Změnový list číslo 7Protokol o změně díla
Rekonstrukce místní komunikace Konice směr Kraví horaPředmět díla:

Veřejné osvětlení pozemní komunikace, původnípráh ze žulové kostkyObjekt:

Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 02 Znojmo, IČ: 00293881, DIČ: CZ00293881

COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190 00 Praha, IČ: 26177005, DIČ: CZ26177005

Objednatel:

Zhotovitel:

TDI:

Projektant:

Popis změny: Odpočet nákladu za zřízení podzemního vedení VO, které nebude prováděno (konzultováno se
správcem sítě).

Odpočet nákladů za nezrealizování původního zpomalovacího prahu.

Odůvodnění změny: Podzemní vedení VO bylo navrženo v původní variantě, ale tato varianta nebyla
odsouhlasena správcem sítě. Zpracovatel PD ji neodstranil.

Původnípráh je nahrazen zpomalovacím prahem na vjezdu ze silnice a příjezdu z lesa.

Změnu vyvolal:

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla X
Jedná se o změnu:
(zatrhnout)

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla
>41

>§ § 222 odst. 4 X
Jedná se o změnu ve
smyslu zákona č.
134/2016 Sb.:
(zatrhnout)

£ § 222 odst. 5N
O

§ 222 odst. 6

I § 222 odst. 7
'3

zápis do SD (deníku změn)

Způsob projekčního
řešení změny:
(zaškrtnout)

dodatek k PD

dokumentace skut. provedení

jiné

hodnota přípočtů (víceprací)
o g ^
Ol u C

o,-
celkem v Kč bez DPH

hodnota odpočtů (méněprací)
102 390,99

celkem v Kč bez DPH

ocenění změny předložil: zhotovitel
>«
c náklady na změnu v Kč bez DPH 102 390,99

Výše DPH sazba:21% 21 485,10

11 náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence
změn č.

123 795,09
3

Termín realizace změny:>.
5

Vliv změny na termín dokončení díla:

Změnu odsouhlasil: datum

L Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Zhotovitel (statutární zástupce):1!I N TDI:

*
Objednatel:

-e Přílohy:5
>5a



v

Tabulka evidence změn
cenové údaje vč. 

DPHcenové údaje bez DPH
nad
rámec
ceny

bezsnížení
cenyčíslo změny dopadu 

do ceny cena díla
přípočty odpočty cena díla vč. DPH

čl. 4.1.1. SOD
4 948 825,75 5 988 079,16Základní smlouva Xxxxxx xx xx

141 865,19 171 656,88Změnový list č.l X 141 865,19 0,-

39 078,40Změnový list č,2 32 296,20 Or 32 296,20X

198 802,03Změnový list č.3 X 164 299,20 0,- 164 299,20
115 531,10Změnový list č.4 X 95 480,25 0,~ 95 480,25

5 033,60 6 090,66Změnový list č.5 5 033,60 0,-X

0,- 125 179,00 151 466,59Změnový list č.6 X 125 179,00
- 102 390,99 - 123 893,10Změnový list £.7 0,- - 102 390,99X

6 546 811,72Součty 564 153,44 -102 390,99 5 410 588,20


